
 

 SỞ Y TẾ TỈNH ĐIỆN BIÊN 

TTYT ĐIỆN BIÊN ĐÔNG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số: 689/QĐ-TTYT Na Son, ngày 11 tháng 12 năm 2025 

  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, dự toán Gia hạn bản quyền 

Fortigate 200E và cung cấp phần mềm Windows Server Standard cho 

Trung tâm Y tế Điện Biên Đông giai đoạn 2025 – 2026 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ ĐIỆN BIÊN ĐÔNG 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 có hiệu lực thi 

hành từ 01/01/2024; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quy hoạch, 

Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật Đấu thầu số 

57/2024/QH15; Luật số 90/2025/QH15 có hiệu lực từ ngày 01/7/2025; 

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 8 năm 2025 quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21/6/2021 của Chỉnh phủ Quy 

định cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập; Nghị định số 

111/2025/NĐ-CP ngày 22/05/2025 của Chính phủ: Sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21 tháng 6 năm 2021 của Chính phủ quy 

định cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập; 

Căn cứ Thông tư 79/2025/TT-BTC ngày 04/8/2025 của Bộ Tài Chính về 

việc hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ đấu 

thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Thông tư 80/2025/TT-BTC ngày 08/8/2025 của Bộ Tài Chính về 

việc Quy định chi tiết mẫu hồ sơ yêu cầu, báo cáo đánh giá, báo cáo thẩm định, 

kiểm tra, báo cáo tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu; 

Quyết định số 31/2018/QĐ-UBND ngày 10/8/2018 của UBND tỉnh Điện 

Biên, Quy định về phân cấp quản lý, sử dụng tài sản công tại cơ quan nhà nước, 

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - 

nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp, tổ chức khác được 

thành lập theo quy định của pháp luật về hội; phân cấp quản lý tài sản được xác 

lập quyền sở hữu toàn dân trên địa bàn tỉnh Điện Biên; 

Quyết định số: 682/QĐ-TTYT ngày 09 tháng 12 năm 2025 của TTYT Điện 

Biên Đông Về việc phê duyệt nhiệm vụ và dự toán kinh phí Gia hạn bản quyền 

Fortigate 200E và cung cấp phần mềm Windows Server Standard cho Trung 

tâm Y tế Điện Biên Đông giai đoạn 2025 – 2026. 

Căn cứ Nghị quyết số 05/2025/NQ-HĐND ngày 15/7/2025 của HĐND 

tỉnh Điện Biên Quy định thẩm quyền quyết định phê duyệt nhiệm vụ và dự toán 

kinh phí thực hiện mua sắm, sửa chữa, cải tạo, nâng cấp tài sản, trang thiết bị; 



2 

 

thuê hàng hóa, dịch vụ; sửa chữa, cải tạo, nâng cấp, mở rộng, xây dựng mới 

hạng mục công trình trong các dự án đã đầu tư xây dựng sử dụng nguồn chi 

thường xuyên ngân sách nhà nước của các cơ quan, đơn vị thuộc phạm vi quản 

lý của tỉnh Điện Biên; 

Căn cứ tờ trình số 1160/TTr- KHNV-ĐD ngày 10/12/2025 về việc trình phê 

duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, dự toán Gia hạn bản quyền Fortigate 200E 

và cung cấp phần mềm Windows Server Standard cho Trung tâm Y tế Điện Biên 

Đông giai đoạn 2025 - 2026. 

Xét đề nghị của Phòng Kế hoạch nghiệp vụ - Điều dưỡng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, dự toán Gia hạn bản 

quyền Fortigate 200E và cung cấp phần mềm Windows Server Standard cho 

Trung tâm Y tế Điện Biên Đông giai đoạn 2025 - 2026; 

(chi tiết theo phụ lục đính kèm) 

Điều 2. Giao cho Tổ tư vấn đấu thầu gói thầu: Gia hạn hạn bản quyền 

license Fotigate 200E 12 tháng và bản quyền phần mềm Windows Server 2025 

Standard DSP OEL 16 Core cho máy chủ tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế 

hoạch lựa chọn nhà thầu đã được phê duyệt, đảm bảo tuân thủ các quy định hiện 

hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Phòng Kế 

hoạch Nghiệp vụ - Điều dưỡng, Phòng Tổ chức hành chính - Kế toán, Tổ tư vấn 

đấu thầu và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- BGĐ TTYT; 

- Phòng TCHC-KT (TTYT); 

- Lưu VT, KHNV. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Đàm Thanh Tú 



 

Phụ lục 

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU, DỰ TOÁN GIA HẠN BẢN QUYỀN FORTIGATE 200E VÀ CUNG CẤP PHẦN 

MỀM WINDOWS SERVER STANDARD CHO TRUNG TÂM Y TẾ ĐIỆN BIÊN ĐÔNG  

GIAI ĐOẠN 2025 – 2026 

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-TTYT ngày 11 tháng 12 năm 2025 của Trung tâm Y tế Điện Biên Đông) 

 

Stt 

 

 

Tên chủ 

đầu 

tư 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu 

 

Nguồn vốn 

 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

 

Phươ

ng 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

 

 

Thời 

gian 

tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

 

Thời gian 

bắt đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

gói 

thầu 

 

 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

Tên gói thầu 
Tóm tắt công việc 

chính của gói thầu 

1 

 

Trung 

tâm Y tế 

Điện 

Biên 

Đông 

Gia hạn bản quyền 

Fortigate 200E và 

cung cấp phần mềm 

Windows Server 

Standard cho Trung 

tâm Y tế Điện Biên 

Đông giai đoạn 

2025 – 2026 

Gia hạn bản quyền 

Fortigate 200E và 

cung cấp phần mềm 

Windows Server 

Standard cho Trung 

tâm Y tế Điện Biên 

Đông giai đoạn 

2025 – 2026 

132.150.000 

đồng 

Thu từ dịch vụ 

khám chữa bệnh 

và các nguồn 

thu hợp pháp 

khác của đơn vị 

Chỉ định thầu 

rút gọn 

15 

ngày 

Tháng 

12/2025 

Trọn 

gói 
15 ngày Không 

Tổng giá gói thầu 
132.150.000 

đồng 

       


		2025-12-11T15:53:06+0700


		2025-12-11T16:17:32+0700


		2025-12-11T16:17:33+0700


		2025-12-11T16:18:26+0700


		2025-12-11T16:18:28+0700




